Número de estudios y diseños 
● Cantidad: 1 Estudio con veintiún (21) Estudios y diseños 
● Costo: $ 2.223.911.662,00 

14.2. Costo total del proyecto o Presupuesto  

● El costo total del proyecto o la alternativa de solución tiene un valor de Dos mil 
Doscientos veintitrés millones novecientos once mil seiscientos sesenta y dos 
pesos colombianos. ($ 2.223.911.662,00) 

Presupuesto Resumen del Proyecto 

PRODUCTO ACTIVIDAD UNIDAD DE 
MEDIDA CANTIDAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

Estudios y 
diseños 

Estudios y diseños de veintiuna 
(21) Placas polideportivas para la 
zona rural del Distrito de 
Buenaventura, Valle del Cauca.